

Hjælp til S3-farveindstilling på video

Med indstillingerne i denne dialogboks kan du justere nuancen, mætningen, lysstyrken og kontrasten til YUV-videooverlejring. YUV-videooverlejring bruges ofte, når MPEG-filer køres.

S3-farveindstilling på video

Med indstillingerne i denne dialogboks kan du justere nuancen, mætningen, lysstyrken og kontrasten til YUV-videooverlejring. YUV-videooverlejring bruges ofte, når MPEG-filer afspilles.

Skærm 1: Vælg dette for at anvende indstillingerne på Skærm 1.

Skærm 2: Vælg dette for at anvende indstillingerne på Skærm 2.

Flyt denne skyder for at justere nuancen. Herved ændres farven på billedet.

Flyt denne skyder for at justere mætningen. Hvis du sænker mætningen, taber billedet mere farve og bliver derved mere gråt. Hvis du forøger mætningen, bliver farven tydeligere.

Flyt denne skyder for at justere lysstyrken. Hvis du ændrer lysstyrken, bliver billedet lysere eller mørkere.

Flyt denne skyder for at justere kontrasten. Hvis du ændrer kontrasten, fremhæves forskellen mellem lysere og mørkere dele i billedet.

Tryk på denne knap for at angive farvejusteringerne til STANDARD.

Tryk på denne knap for at gemme de valgte farvejusteringer og afslutte dette program.

Tryk på denne knap for at annullere (fortryde) eventuelle farvejusteringer og afslutte dette program.

Tryk på denne knap for at annullere (fortryde) eventuelle farvejusteringer. Farvejusteringerne ændres til deres oprindelige værdi.

Brug indstillingerne i denne boks for at foretage farvejusteringer.

Brug disse knapper til at gendanne standardfarveindstillingerne eller til at fortryde farvejusteringerne.

Viser de profiler, du kan bruge til at ændre farvejusteringerne, som anvendes af systemet. I en profil gemmes farvejusteringerne for nuance, mætning, lysstyrke og kontrast.

Klik her for at gemme dine aktuelle indstillinger. Det navn, du indtaster, vil blive vist på listen over profiler, så du kan bruge det til hurtigt at gendanne disse indstillinger.

Sletter det skema, som er valgt i feltet Skema.

Indtast et navn til den profil, du vil gemme.

